



Christoph Kunkel
Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77
Mo – Do. 14.00 Uhr bis 18.00 Uhr
Dienstag geschlossen
Freitag 13:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag 9:00 Uhr bis 14:00 Uhr

Klindworth

GENIESEN SIE DIE
FRUCHTSÄFTE der
SPITZENQUALITÄT



Alle Angebote vom **16.03. – 25.03.2017** finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de



Mineralwasser
In 1,0 Liter PET und
in 0,75 Glasflasche
CLASSIC spritzig, **SANFT**,
oder **NATURELL**

12 x 0,75 ltr. 5,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,67 €)

12 x 1,0 ltr. 7,49 €

zzgl. 4,80 € Pfand (1 Liter = 0,62 €)

MINERALWASSER + LEMON
ohne KALORIEN

12 x 1,0 ltr. 7,99 €

zzgl. 4,80 € Pfand (1 Liter = 0,67 €)

Apfelschorle oder Rote Schorle
OHNE Zuckerzusatz

12 x 0,75 ltr. 8,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,94 €)



20 x 0,5 ltr.
15,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,60 €)

Sailauer
Mineralbrunnen



Mineralwasser
SPRITZIG oder MEDIUM *

12 x 0,7(5*) ltr. 4,44 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,53 €)

Sailauer Active Kräuter
Erfrischungsgetränk mit Kräutergeschmack
oder **Sailauer Blutorange**

12 x 0,7 ltr.
7,77 €

Erfrischungsgetränk mit Drachenfrucht-Aroma verfeinert // zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,92 €)

0,33er Pils und Natur-Radler
sowie Natur-Radler in 0,5 BV
ist natürlich auch für Sie da !

Weissbier Hefe – Hell oder
Hefe – Hell alkoholfrei

20 x 0,5 ltr. 14,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,50 €)



Faust. Das bleibt unter uns.

Kräusen naturtrüb
oder **Festbier**

20 x 0,5 ltr. 14,49 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,45 €)

Export, Pils oder
Pils alkoholfrei

20 x 0,5 ltr. 13,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,40 €)